
Fara Novarese 10 09 23 MX2 Challenge - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 25 MAMMOLITI S. 1:41.660
Migliore

1 2:25.276 + 43.616 08:57:27.457

2 1:42.512 + 00.852 08:59:09.969

3 2:01.896 + 20.236 09:01:11.865

4 1:41.728 + 00.068 09:02:53.593

5 3:11.972 + 1:30.312 09:06:05.565

6 1:41.660 --------- 09:07:47.225

7 2:43.456 + 1:01.796 09:10:30.681

 Po. 2 - # 168 BONANSONE L. + 00.600
Diff. Primo

1 1:59.664 + 17.404 08:57:37.775

2 1:43.524 + 01.264 08:59:21.299

3 1:52.741 + 10.481 09:01:14.040

4 1:44.602 + 02.342 09:02:58.642

5 2:02.695 + 20.435 09:05:01.337

6 1:42.260 --------- 09:06:43.597

7 2:02.504 + 20.244 09:08:46.101

8 1:48.313 + 06.053 09:10:34.414

 Po. 3 - # 26 BERTONE S. + 00.839
Diff. Primo

1 1:44.617 + 02.118 08:56:48.631

2 2:19.899 + 37.400 08:59:08.530

3 1:56.595 + 14.096 09:01:05.125

4 1:42.499 --------- 09:02:47.624

5 1:51.122 + 08.623 09:04:38.746

6 1:48.526 + 06.027 09:06:27.272

7 1:48.729 + 06.230 09:08:16.001

8 1:46.080 + 03.581 09:10:02.081

 Po. 4 - # 227 SACCOGNA E. + 01.047
Diff. Primo

1 1:44.742 + 02.035 08:56:29.846

2 1:44.999 + 02.292 08:58:14.845

3 1:58.476 + 15.769 09:00:13.321

4 1:43.060 + 00.353 09:01:56.381

5 1:44.001 + 01.294 09:03:40.382

6 1:43.400 + 00.693 09:05:23.782

7 2:05.785 + 23.078 09:07:29.567

8 1:42.707 --------- 09:09:12.274

 Po. 5 - # 368 AINA D. + 01.131
Diff. Primo

1 2:09.950 + 27.159 08:57:43.760

2 1:44.504 + 01.713 08:59:28.264

3 3:24.358 + 1:41.567 09:02:52.622

4 1:44.569 + 01.778 09:04:37.191

5 1:56.778 + 13.987 09:06:33.969

6 1:42.791 --------- 09:08:16.760

7 2:54.322 + 1:11.531 09:11:11.082

 Po. 6 - # 230 CANALE U. + 01.134
Diff. Primo

1 2:10.602 + 27.808 08:57:55.777

2 1:53.777 + 10.983 08:59:49.554

3 1:42.956 + 00.162 09:01:32.510

4 1:55.845 + 13.051 09:03:28.355

5 2:00.911 + 18.117 09:05:29.266

6 1:42.794 --------- 09:07:12.060

7 2:16.871 + 34.077 09:09:28.931

 Po. 7 - # 257 FRANZONE L. + 01.502
Diff. Primo

1 1:59.401 + 16.239 08:56:58.985

2 1:45.040 + 01.878 08:58:44.025

3 2:05.393 + 22.231 09:00:49.418

4 1:49.980 + 06.818 09:02:39.398

5 1:43.162 --------- 09:04:22.560

6 2:01.194 + 18.032 09:06:23.754

7 1:53.474 + 10.312 09:08:17.228

8 1:44.435 + 01.273 09:10:01.663

 Po. 8 - # 297 ODASSO T. + 01.919
Diff. Primo

1 1:45.725 + 02.146 08:56:12.805

2 1:52.574 + 09.995 08:58:05.379

3 1:46.775 + 03.196 08:59:52.154

4 1:43.782 + 00.203 09:01:35.936

5 1:59.584 + 16.005 09:03:35.520

6 1:44.659 + 01.080 09:05:20.179

7 1:57.251 + 13.672 09:07:17.430

8 1:43.579 --------- 09:09:01.009

9 2:13.793 + 30.214 09:11:14.802

 Po. 9 - # 475 SAVANT ROS G. + 01.933
Diff. Primo

1 2:11.272 + 27.679 08:57:52.429

2 1:47.291 + 03.698 08:59:39.720

3 1:43.593 --------- 09:01:23.313

4 1:53.572 + 09.979 09:03:16.885

5 1:58.705 + 15.112 09:05:15.590

6 1:47.525 + 03.932 09:07:03.115

7 1:43.905 + 00.312 09:08:47.020

8 1:46.712 + 03.119 09:10:33.732

 Po. 10 - # 680 BARBONI G. + 02.799
Diff. Primo

1 1:53.847 + 09.388 08:57:40.810

2 1:46.887 + 02.428 08:59:27.697

3 2:02.084 + 17.625 09:01:29.781

4 1:47.551 + 03.092 09:03:17.332

5 1:46.443 + 01.984 09:05:03.775

6 2:05.053 + 20.594 09:07:08.828

7 1:44.459 --------- 09:08:53.287

8 1:56.707 + 12.248 09:10:49.994

 Po. 11 - # 394 BEANI G. + 02.948
Diff. Primo

1 1:45.230 + 00.622 08:57:04.030

2 1:45.375 + 00.767 08:58:49.405

3 2:14.951 + 30.343 09:01:04.356

4 2:35.080 + 50.472 09:03:39.436

5 1:53.925 + 09.317 09:05:33.361

6 1:44.608 --------- 09:07:17.969

 Po. 12 - # 517 GIAMMILLARI PATANCHIO M.+ 04.337
Diff. Primo

1 1:56.871 + 10.874 08:57:07.794

2 1:48.313 + 02.316 08:58:56.107

3 1:51.848 + 05.851 09:00:47.955

4 1:47.395 + 01.398 09:02:35.350

5 1:45.997 --------- 09:04:21.347

6 2:08.570 + 22.573 09:06:29.917

7 2:04.007 + 18.010 09:08:33.924

8 1:47.494 + 01.497 09:10:21.418

 Po. 13 - # 317 PREGNOLATO G.+ 06.055
Diff. Primo

1 1:50.596 + 02.881 08:56:06.847

2 1:49.664 + 01.949 08:57:56.511

3 2:20.705 + 32.990 09:00:17.216

4 1:48.038 + 00.323 09:02:05.254

5 2:25.008 + 37.293 09:04:30.262

6 1:47.715 --------- 09:06:17.977

7 2:32.856 + 45.141 09:08:50.833

8 2:14.731 + 27.016 09:11:05.564

 Po. 14 - # 333 CINQUEMANI L.+ 06.458
Diff. Primo

1 2:03.798 + 15.680 08:56:55.898

2 2:03.489 + 15.371 08:58:59.387

3 1:52.483 + 04.365 09:00:51.870

4 1:49.696 + 01.578 09:02:41.566

5 1:59.282 + 11.164 09:04:40.848

6 2:02.131 + 14.013 09:06:42.979

7 1:48.118 --------- 09:08:31.097

8 2:04.624 + 16.506 09:10:35.721

 Po. 15 - # 270 BARSIOLA A. + 06.675
Diff. Primo

1 2:14.274 + 25.939 08:57:32.315

2 1:48.335 --------- 08:59:20.650

3 2:23.970 + 35.635 09:01:44.620

 Po. 16 - # 213 ZULIANI L. + 07.535
Diff. Primo

1 2:03.328 + 14.133 08:57:46.846

2 1:52.278 + 03.083 08:59:39.124

3 2:09.998 + 20.803 09:01:49.122

4 1:49.195 --------- 09:03:38.317

5 1:56.924 + 07.729 09:05:35.241

6 1:56.403 + 07.208 09:07:31.644

7 2:49.810 + 1:00.615 09:10:21.454

 Po. 17 - # 18 ROSSI G. + 10.046
Diff. Primo

1 1:51.706 --------- 08:56:34.151

2 1:52.136 + 00.430 08:58:26.287

3 1:53.228 + 01.522 09:00:19.515

4 1:58.394 + 06.688 09:02:17.909

5 1:57.731 + 06.025 09:04:15.640

6 1:51.931 + 00.225 09:06:07.571

7 1:52.438 + 00.732 09:08:00.009

8 2:00.828 + 09.122 09:10:00.837

Fastest lap: 1:41.660 
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Fara Novarese 10 09 23 MX2 Challenge - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 18 - # 12 SALADINO S. + 10.167
Diff. Primo

1 1:58.558 + 06.731 08:57:54.793

2 2:04.878 + 13.051 08:59:59.671

3 2:40.837 + 49.010 09:02:40.508

4 1:51.827 --------- 09:04:32.335

5 2:08.840 + 17.013 09:06:41.175

6 1:55.614 + 03.787 09:08:36.789

7 1:55.802 + 03.975 09:10:32.591

 Po. 19 - # 822 BARNINI M. + 10.350
Diff. Primo

1 2:12.265 + 20.255 08:58:33.722

2 1:52.010 --------- 09:00:25.732

3 2:20.809 + 28.799 09:02:46.541

4 6:21.007 + 4:29.997 09:09:07.548

 Po. 20 - # 221 IPPOLITO L. + 10.748
Diff. Primo

1 2:12.879 + 20.471 08:57:53.381

2 1:53.718 + 01.310 08:59:47.099

3 1:52.408 --------- 09:01:39.507

4 2:11.387 + 18.979 09:03:50.894

5 1:53.002 + 00.594 09:05:43.896

6 2:13.777 + 21.369 09:07:57.673

7 1:59.826 + 07.418 09:09:57.499

 Po. 21 - # 15 MAUGERI L. + 12.880
Diff. Primo

1 1:56.248 + 01.708 08:57:18.466

2 1:55.155 + 00.615 08:59:13.621

3 1:59.959 + 05.419 09:01:13.580

4 2:10.295 + 15.755 09:03:23.875

5 1:54.540 --------- 09:05:18.415

6 2:20.744 + 26.204 09:07:39.159

7 2:09.624 + 15.084 09:09:48.783

 Po. 22 - # 24 ALESSANDRI G. + 14.889
Diff. Primo

1 1:56.549 --------- 08:57:48.027

2 2:13.009 + 16.460 09:00:01.036

 Po. 23 - # 731 BARNINI F. + 22.332
Diff. Primo

1 2:03.992 --------- 08:57:39.978

2 3:12.833 + 1:08.841 09:00:52.811

 Po. 24 - # 66 FRASCISCO P. + 23.052
Diff. Primo

1 2:05.546 + 00.834 08:57:12.115

2 2:04.712 --------- 08:59:16.827

3 2:09.173 + 04.461 09:01:26.000

4 2:07.312 + 02.600 09:03:33.312

5 2:11.630 + 06.918 09:05:44.942

6 2:05.905 + 01.193 09:07:50.847

7 2:13.266 + 08.554 09:10:04.113

 Po. 25 - # 820 SANNA M. + 49.399
Diff. Primo

1 2:31.059 --------- 08:58:02.734

Fastest lap: 1:41.660 
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